МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЬМАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«04» февраля 2022 года.                                                                                                  № 20/2

п. Тельманский

               О создании и функционировании в МБОУ

«Тельманская ООШ» центра образования

естественно-научной и технической направленности

«Точка роста»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

30.12.2020 № 1744 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края,

центров образования естественнонаучной и технологической напрвленностей «Точка

роста», приказа управления Администрации по образованию и делам молодежи

Благовещенского района от 01.02.2022 г. № 35 «О создании и функционировании в МБОУ

ТООШ центра образования естественно-научной и технической направленности «Точка

роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по созданию и функционированию в МБОУ «Тельманская

ООШ» центра образования естественно-научной  и технологической направленности

«Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Тюйматова Дмитрия

Закировича, учителя истории МБОУ ТООШ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    Т.Н. Больц

С приказом ознакомлен(а):

____________   ________________/________________________/

		2022-05-31T10:04:42+0700
	Больц Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа